
Gmina Kamieniec 
ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 25 
64-061 Kamieniec 

Kamieniec, dnia 25 kwietnia 2024 r.  

INW.271.10.2024 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn. Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla inwestycji: 
Budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Kamieniec. 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zamawiający przekazuje informacje o 
ofertach, które zostały otwarte w dniu 25 kwietnia 2024 r., w przedmiotowym postępowaniu. 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Dostępność 
koordynatora  

1. Budoprojekt Jacek Leśniczak 
Tarnowa 82a 
62-067 Rakoniewice 

180.810,00 zł Tak 

2.  Komplet Inwest Granops Prażanowski Sp.k.   
ul. Małorolnych 24 
66-400 Gorzów Wielkopolski 

298.521,00 zł Tak 

3. Pawlak s.c. J.Pawlak, B.Tomczak  
ul. Słonimska 14 
61-132 Poznań 

590.400,00 zł Tak 

4.  Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie 
PROSTA-PROJEKT 
Piotrkowice, ul. Kielecka 37 
26-020 Chmielnik 

255.840,00 zł Tak 

5. Zachodnie Centrum Konsultingowe Euro Invest sp. z o.o. 
ul. Sikorskiego 111/307 
66-400 Gorzów Wielkopolski 

239.850,00 zł Tak 

6. RWR Inżynieria Roma Śmigielska 
Giewartów, ul. Ks. A. Wichlińskiego 10a 
62-402 Ostrowite 

193.207,17 zł Tak 

7.  KONTRAKT PLAN Artur Roykowski 
ul. Wiosenna 29 
60-185 Skórzewo  

396.921,00 zł Tak 

8. Biuro Inżynierskie Via Regia Sp. z o.o. 
ul. Klonowa 10 
55-002 Kamieniec Wrocławski 

295.200,00 zł Tak 

9. DIMETRIA Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 35 
62-065 Grodzisk Wielkopolski 

138.990,00 zł Tak 

10. "VIA 2008" Pracownia Projektów Drogowych Barbara 
Kosmacz 
ul. Kasztanowa 27A 
62-066 Granowo 

185.000,00 zł Tak 

 

 
Wójt Gminy Kamieniec 

/-/ Piotr Halasz 
 


